
Oggetto: IMPEGNO SPESA E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
CON LA  DITTA ASILO ALBERGO PER CANI DI  ALBANI MARIA -
ANNO 2018.CIG:

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  venti del mese di febbraio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 36 del 08-06-2011, esecutiva, ad oggetto “Emergenza
Randagismo – Atto di Indirizzo” con cui il comune di Fano Adriano deliberava di prendere atto
della necessità di sottoscrivere una convenzione per l’affidamento del servizio per una durata di
anni uno;

CONSIDERATO che il comune di Fano Adriano attualmente mantiene i cani randagi catturati nel
territorio comunale presso l’Asilo Albergo per Cani sas di Albani Maria con sede in Castellalto
(Te);

CONSIDERATO che la convenzione stipulata con la ditta Asilo-Albergo per cani di Albani Maria
di Castellato stipulata lo scorso 2017 con durata annuale è scaduto, quindi  bisogna provvedere a
stipulare una nuova convenzione con la ditta Asilo-Albergo per Cani di Albani Maria” in Castellalto
a per l’anno 2018 e,  impegnare una somma per un ulteriore anno;

VISTA  la nota del responsabile dell’Asilo Albergo per cani con la quale conferma che per l’anno
2018 i corrispettivi giornalieri non subiranno aumenti, confermando i prezzi del 2017  con un costo
cane/giornaliero pari a €. 2,50 oltre I.V.A;

RITENUTO indispensabile procedere all’affidamento per il servizio in argomento alla società
Asilo-Albergo per cani di Albani Maria con sede in Castellato;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTA la legge Regionale n. 86 del 21/09/1999 e succ. modificazioni;

Visto lo Statuto comunale;

VISTO  il DURC regolare n. INPS_9001008 del  21-12-2017

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  6   Del  20-02-2018

Reg. generale 18

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA



PRESO ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi, di
seguito viene riportato il Codice Identificativo Gara CIG n° Z9F2269DC9, fornito dall’Autorità
per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Visto l'art. 5, comma 1, legge 47/1994;

Visto il provvedimento sindacale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni fatte in premessa:

approvare per l’anno 2018 l’allegato schema di convenzione con la società Asilo-Albergo-
per cani di Albani Maria di Castellato,  allegato “A” che ne forma parte integrante e
sostanziale del presente atto con un costo giornaliero/cane pari a €. 2,50 più I.V.A. da
stipularsi in forma;

di affidare per l’effetto di quanto sopra il servizio di ricovero, cura e mantenimento dei cani-
randagi, per la durata di anni 1 (uno) alla società  Asilo-Albergo per cani di Albani Maria di
Castellato

di dare atto che, essendo attualmente n. 1 di cane ospitato presso la struttura della ditta-
Asilo-Albergo per cani di Albani Maria occorre sostenere una spesa stimata per l’anno 2018
di €. 915,50 più iva, riservandosi l’Ente la possibilità di ospitare altri cani randagi da
accalappiare nel territorio comunale;

di impegnare la spesa presunta di €. 1.116,30 al capitolo  1591 “Spese per lotta al-
randagismo” del bilancio 2018 c/e in corso di predisposizione  ove sarà riservata la
copertura necessaria come segue;

N.Capi-t
olo

Descrizione
Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi

contabili  D.Lgs 118/2011 Scadenza
Obbligazi
o-ne

Impegno G.I.G
Miss. Prog Titolo 2̂

Livello
3̂
Livello

4̂
Livello

1591
Spese per Lotta al
Randagismo 8 1 1 3 2 5

31-12-2
018 €.1.116,30 Z9F2269DC9

di trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario per gli adempimenti consequenziali;-

di provvedere al pagamento della spesa di cui sopra con le modalità previste dal vigente-
regolamento della contabilità comunale;

la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza-
amministrativa sarà pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

la presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene-
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



f.to SERVI ALBERTO

Pag. 3 - 3 -Pag. 3



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

20-02-2018                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 4 - 4 -Pag. 4


